买卖居间合同
委托人:(以下简称甲方)
居间人:(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》的规定，甲、乙双方本着诚实信用、互利互惠的原则，经友好协商一致，就乙方为甲方业务拓展而提供居间服务事宜，达成以下协议：
一、居间合同的含义：根据《合同法》第424条“居间合同是居间人向委托人报告订立合同的机会或者提供订立合同的媒介服务，委托人支付报酬的合同”。
二、甲方同意乙方就甲方生产的led广告屏，为湖北省荆门市慧泉房地产开发有限公司新世界花园单一项目居间人。
三、价格：乙方在提供居间服务时向客户的报价不得低于下表确定的结算价。
四、居间报酬：
1、乙方享有居间报酬的前提是甲方与客户间已签订正式的购销合同。
2、甲方与客户间的购销合同确定的销售价格超出甲方提供的结算价部分作为乙方的居间报酬，超出结算价部分由乙方向甲方提供增值税发票，甲方必须据实支付给乙方。
3、乙方按本条第2项确定的方式所获取的居间报酬不足该笔购销合同总价款10%或该笔购销合同是按结算价签订的，由甲方应按合同总价款的10%支付乙方居间报酬。
五、居间报酬支付方式：
甲方根据购销合同收到客户支付的货款后，应在三日内将应支付给乙方的居间报酬支付给乙方。如客户分批支付货款(含预付款)的，则甲方应按相应的比例支付乙方居间报酬，具体计算方式为：每次应付居间报酬=(每次收到的货物价款×应付居间报酬总额)÷合同总价款。
六、甲方义务：
1、协助乙方进行公关及拓展业务，并提供必要的技术支持;
2、在达成与客户的购销合同后，按付款条件及时支付乙方居间报酬。
七、乙方义务：
1、乙方负责该单一项目信息跟踪;
2、乙方负责客户的公关，但不管最终甲方与客户达成购销合同与否，乙方自行负责全部公关费用及开支;
3、及时向甲方反馈项目信息及业务开展情况;
、乙方只负责提供居间服务并全力公关，购销合同由甲方与客户直接签订;
5、乙方应保守甲方价格、技术等方面的商业秘密;
八、若乙方按照等于或高于甲方提供的上述结算价与客户达成购销意向后，甲方拒绝与客户签订购销合同的，视为乙方履行了居间义务，甲方应当按照投标总额于七个工作日内一次性足额支付居间报酬。
九、若甲方收取客户货款后，未按照本合同第四条、第五条的约定及时足额向乙方支付居间报酬的，甲方除承担继续履行给付义务的责任外，另须按照应付居间报酬总额的两倍向乙方支付违约金。
十、甲方与客户达成购销合同后的一切售后服务、合同义务和相关合同风险均由甲方自行承担，乙方概不承担任何连带责任。
十一、本合同有效期自签订之日起五年内有效。在合同有效期内，不论甲方与客户通过任何方式签订的合同均视为乙方提供了居间服务，甲方均应按本合同的约定支付乙方居间报酬。在合同履行过程中，经双方协商一致，可解除本合同。
十二、争议解决。双方在履行合同过程中发生纠纷，应本着友好的态度协商解决，协商不成应向乙方住所地人民法院提起诉讼。
十三、本合同自甲方双方签字、盖章之日起生效。本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
十四、本合同传真件具有法律效力。
甲方：北京瑞拓江南自控有限公司乙方：湖北省荆门施耐得科技有限公司电话：0533-4682989电话：0724-2334546
传真：0533-4680477
法定代表人：
委托代表人：
签约时间：年月日
传真：0724-2379907法定代表人：委托代表人：签约时间：年月